МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ

И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ул. Восход, 4, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628404
Тел. (3462) 52-82-43; канц.52-82-34

факс (3462) 52-80-35
E-mail: dag@admsurgut.ru

от 06.09.2022 № 02-02-6398/2
на № от

Руководителю аппарата
Думы города
Е.В. Кураевой

Уважаемая Елена Викторовна!

Прошу Вас предоставить помещение 18.10.2022 с 18.00 для проведения
публичных слушаний:
- по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного
объекта «Канализационная насосная станция с устройством трубопроводов
до территории канализационно-очистных сооружений. Территория Пойма-2,
г. Сургут».

Для проведения публичных слушаний необходимо звуковое сопровождение
и звуковая запись.

Просьба ознакомить Депутатов Думы города с указанной информацией.

Приложение: материалы для ознакомления СЭД ДЕЛО

Заместитель директора
департамента

Подписано электронной подписью
Сертификат:
7CE0DEAB05F360BAEBB70B21AA41B47D
Владелец:
Сорич Иван Андреевич

Действителен: 02.08.2022 с по 26.10.2023

И.А. Сорич

Исполнитель:
ведущий специалист отдела
генерального плана и перспективного проектирования,
Кильдибекова Марина Васильевна
(3462) 52-82-32
06.09.2022

mailto:dag@admsurgut.ru